
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5307/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог  
 
вид подвижного состава 
Локомотивы 

для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Адаев Дамир Хамидович 2003 г.р. 3.294  
2. Арутюнян Артем Кароевич 2002 г.р. 3.722  
3. Архипов Иван Владимирович 2002 г.р. 3.278  
4. Асанов Максим Алексеевич 2004 г.р. 3.389  
5. Ахмедов Умед Нарзилоевич 2002 г.р. 3.375  
6. Бакатин Игорь Дмитриевич 2003 г.р. 3.389  
7. Барников Павел Алексеевич 2002 г.р. 3.588  
8. Беззубцев Илья Игоревич 2003 г.р. 4.167  
9. Белкин Дмитрий Сергеевич 2003 г.р. 4.059  
10. Берников Александр Андреевич 2003 г.р. 3.722  
11. Блинов Александр Алексеевич 2002 г.р. 3.529  
12. Бозоров Аслиддин Абдукодирович 2003 г.р. 3.619  
13. Бондаренко Данила Валентинович 2004 г.р. 3.706  
14. Борисов Иван Максимович 2004 г.р. 3.824  
15. Боровик Михаил Евгеньевич 2003 г.р. 3.412  
16. Бородовицин Данил Романович 2003 г.р. 3.778  
17. Бояркин Алексей Станиславович 2003 г.р. 3.438  



18. Бурмистров Михаил Андреевич 2003 г.р. 3.941  
19. Вакарица Кристин 2003 г.р. 3.722  
20. Владимиров Александр Дмитриевич 2003 г.р. 3.529  
21. Вороненко Андрей Юрьевич 2003 г.р. 3.316  
22. Воронин Андрей Николаевич 2003 г.р. 4.000  
23. Гаврилов Даниил Эдуардович 2003 г.р. 3.941  
24. Гамов Антон Иванович 2003 г.р. 3.579  
25. Глухов Егор Юрьевич 2003 г.р. 3.471  
26. Головнев Степан Владимирович 2003 г.р. 3.333  
27. Гордеев Роман Николаевич 2003 г.р. 3.444  
28. Гришин Максим Александрович 2004 г.р. 3.750  
29. Губин Алексей Леонидович 2003 г.р. 3.647  
30. Гуликов Семён Максимович 2003 г.р. 4.400  
31. Денисов Данила Алексеевич 2003 г.р. 4.063  
32. Добрынин Алексей Алексеевич 2003 г.р. 3.833  
33. Долматов Константин Александрович 2002 г.р. 3.889  
34. Душамов Павел Анварович 2003 г.р. 3.882  
35. Еганов Федор Алексеевич 2003 г.р. 3.737  
36. Елисеев Сергей Владимирович 2004 г.р. 3.600  
37. Ельников Дмитрий Андреевич 2003 г.р. 3.833  
38. Ерулаев Артём Павлович 2001 г.р. 4.105  
39. Есин Данил Владимирович 2003 г.р. 4.158  
40. Зорин Александр Андреевич 2003 г.р. 4.000  
41. Ильин Станислав Андреевич 2003 г.р. 3.188  
42. Ищенко Артём Русланович 2003 г.р. 4.167  
43. Казанин Владислав Андреевич 2003 г.р. 3.500  
44. Камнев Александр Александрович 2003 г.р. 3.211  
45. Кандрашев Сергей Алексеевич 2002 г.р. 3.824  
46. Князев Павел Александрович 2004 г.р. 3.316  
47. Корнеев Даниил Витальевич 2003 г.р. 3.438  
48. Коробейников Илья Александрович 2003 г.р. 3.889  
49. Коротков Алексей Александрович 2003 г.р. 3.500  
50. Кострюков Данила Иванович 2003 г.р. 3.941  
51. Котов Егор Алексеевич 2002 г.р. 3.222  
52. Крутько Егор Алексеевич 2003 г.р. 3.833  
53. Крутько Захар Алексеевич 2003 г.р. 3.944  
54. Курдогло Харлампий Николаевич 2003 г.р. 3.632  
55. Курочкин Андрей Алексеевич 2003 г.р. 3.875  
56. Лагода Александр Андреевич 2003 г.р. 3.400  
57. Маматов Адилет Нарзиллаевич 2003 г.р. 3.563  
58. Медведев Антон Денисович 2004 г.р. 3.688  
59. Мерзляков Дмитрий Михайлович 2003 г.р. 3.765  
60. Мирзоев Шохрух Хусравович 2003 г.р. 4.048  
61. Миронов Илья Юрьевич 2004 г.р. 3.500  
62. Моргачев Дмитрий Юрьевич 2003 г.р. 3.588  
63. Мордакин Илья Александрович 2002 г.р. 3.625  
64. Моренко Александр Андреевич 2003 г.р. 3.438  
65. Мотайленко Александр Сергеевич 2001 г.р. 3.333  
66. Наджаев Егор Степанович 2003 г.р. 3.421  
67. Немченко Алексей Александрович 2003 г.р. 3.588  
68. Нужнов Дмитрий Александрович 2003 г.р. 3.895  
69. Овсов Владислав Игоревич 2003 г.р. 3.375  
70. Остапковский Вячеслав Сергеевич 2003 г.р. 4.067  
71. Павелко Александр Алексеевич 2003 г.р. 3.529  
72. Пеганов Денис Русланович 2003 г.р. 3.579  



73. Полянский Алексей Юрьевич 2003 г.р. 4.063  
74. Попов Кирилл Александрович 2004 г.р. 3.824  
75. Проскуряков Николай Сергеевич 2003 г.р. 4.059  
76. Рахматов Билал Нуруллоевич 2003 г.р. 3.375  
77. Рустамов Эмиль Джейхунович 2003 г.р. 3.684  
78. Рязанцев Алексей Александрович 2003 г.р. 3.133  
79. Самохин Максим Александрович 2003 г.р. 3.467  
80. Светов Андрей Вячеславович 2003 г.р. 3.563  
81. Себров Сергей Валерьевич 2003 г.р. 4.111  
82. Сенатов Никита Вадимович 2003 г.р. 3.611  
83. Сенаторов Денис Андреевич 2003 г.р. 3.353  
84. Сидоров Николай Сергеевич 2003 г.р. 3.722  
85. Смирнов Кирилл Дмитриевич 2003 г.р. 3.500  
86. Соколов Сергей Витальевич 2004 г.р. 3.882  
87. Сорокин Георгий Андреевич 2004 г.р. 3.556  
88. Степанов Олег Игоревич 2003 г.р. 4.095  
89. Сторожук Кирилл Сергеевич 2002 г.р. 3.941  
90. Сухарев Кирилл Эдуардович 2003 г.р. 3.647  
91. Сычев Михаил Сергеевич 2003 г.р. 3.176  
92. Танакин Руслан Александрович 2003 г.р. 3.375  
93. Тихомиров Максим Николаевич 2003 г.р. 3.688  
94. Токарев Никита Александрович 2003 г.р. 4.063  
95. Травников Максим Вячеславович 2002 г.р. 3.421  
96. Уваров Александр Алексеевич 2003 г.р. 3.944  
97. Утешев Виктор Сергеевич 2001 г.р. 3.125  
98. Ухов Матвей Александрович 2003 г.р. 3.600  
99. Фатеев Артём Алексеевич 2003 г.р. 3.529  
100. Федосов Николай Витальевич 2004 г.р. 3.700  
101. Филатов Максим Дмитриевич 2003 г.р. 3.294  
102. Фомин Павел Александрович 2003 г.р. 3.765  
103. Хайруллин Марсель Ильнурович 2003 г.р. 3.850  
104. Харламов Илья Ильич 2003 г.р. 3.250  
105. Чеботарь Никита Васильевич 2002 г.р. 3.824  
106. Чупахин Егор Евгеньевич 2003 г.р. 4.118  
107. Щербаков Владислав Витальевич 2003 г.р. 3.600  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


